[image: ]

PARECER DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA, TRABALHO, REDAÇÃO, FISCALIZÃO E CONTROLE
parecer ao projeto de lei legislativo nº 06/2021 de 30 de setembro de 2021.
I. "regulamenta a denominação de
logradouros públicos no município de
porto dos gaúchos-mt e dá outras
providencias."
II. relatório
"regulamenta a denominação de
logradouros públicos no município de
porto dos gaúchos-mt e dá outras
providencias."
III. análise
       . após análise do projeto e sua respectiva justificativa, a comissão de constituição, justiça, trabalho, redação e controle, aprovou por unanimidade o referido projeto.
IV. voto
parecer da comissão.
os vereadores, leandro budke, donizete (1º suplente)  e  Eder boldrin que compõem a constituição, justiça, trabalho, redação e controle, aprovam por unanimidade o projeto de lei legislativo  nº 06/2021

                         Sala das Sessões, 04 de outubro de 2021.

Leandro Budke
Presidente e Relator da Comissão

Donizete
1º Suplente.

Eder Boldrin
Membro

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS
GAUCHOS/MT

CNPI24TILTIGN0OTS
R i de e, 150, oo dos Gichos, Mt Gros
FonsFin + 55 (66)536- 174 Pl i perodosgschoum e e